
На основу члана 26. став 1. тачка 3) Закона о јавно-приватном партнерству и 
концесијама („Службени гласник РС“ бр. 88/11, 15/16 и 104/16), члана 3. став 1. тачка 
5) и члана 9. став 7. Закона о комуналним делатностима („Службени гласник РС“ бр. 
88/11 и 104/16) и члана 39. став 1. тачка 43) Статута Града Пожаревца („Службени 
гласник Града Пожаревца“, бр. 10/18, 12/18 – исправка и 10/19), Скупштина Града 
Пожаревца, на седници одржаној 26. маја 2020. године, доноси 

 
  
 

ОДЛУКА  
о давању сагласности на предлог Пројекта јавно-приватног партнерства без 

елемената концесије за обављање делатности јавног превоза путника на 
територији Града Пожаревца 

 
I 

               
 ДАЈЕ СЕ САГЛАСНОСТ на предлог Пројекта јавно-приватног парнерства 

без елемената концесије за обављање делатности јавног превоза путника на 
територији Града Пожаревца бр. 344-179 од 31.03.2020. године. 

 
II 
 

Ову Одлуку објавити у „Службеном гласнику Града Пожаревца“ и на 
званичној интернет страници Града Пожаревца.  
 
 

У Пожаревцу, 26. маја 2020. године       Број 011-06-58/2020-5  

 
 

СКУПШТИНА ГРАДА ПОЖАРЕВЦА 
 

                      
                   ПРЕДСЕДНИК  

 
                         Бојан Илић, с.р. 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 


